购 销 合 同

甲方:河南省红十字血液中心

乙方:河南蜜宗商贸有限公司

根据 《中华人民共和国招标投标法》、 《中华人民共和国民法典》、
《中华人民共和国产品质量法》及 《招标文件》、《中标通知书》,甲 、

乙双方同意签订本合同。

一、合同标的、价格、名称、型号、规格及生产厂商

二、订货及付款方式

1、 订货方式:甲方分批次向乙方订购产品,可以电话、微信、邮

件等联系方式向乙方下达产品定购单。

蘑
黟
睽

产品名称 品牌

格

号

规

型

单位 数量

单价

(元 )

总价

(元 )
质保期

筋膜枪 怡翔 YX-720S 个 4000 36 14400o 1年

颈椎按摩仪 金正 JT-808 个 4000 37 l48000 1年

电子血压仪 冠悦 AXD-834 个 450 85 38250 1年

电子血压计

(腕式 )
卓辰 BsX311 个 2茌00 75 180000 1年

充电宝 之谜 HT-DX329 个 3000 55 165000 90天

血压计 德普安健 AES-U622 个 200 83 16600 1年

合计 (大写 ) 陆拾玖万壹仟捌佰伍拾元

各注

2、 供货方式 :

①乙方要有能够存放物资的库房,接到甲方订单 (或订购通知)后 ,

在甲方要求的期限内备齐物资,储存在乙方库房。根据甲方电话 (微信 )

通知要求,将货物送到甲方,并及时提供货物清单、产品检验报告等相

关文件。如未按期到货,乙方应承担由此引起的一切后果及相关责任。

②乙方提前通知甲方到货日期,双方商定送货时间。

③交货地点及运输费用 :

货物送达地点:甲方指定的地点。运输费用由乙方承担。

3、 付款方式 :

甲方收到乙方本批次货物经检测合格使用后,按 甲方财务规定的付

款方式 1000/0付款;乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票、查验

真伪的查询结果及凭证资料 (清单)进行支付结算。

公司名称:河南蜜宗商贸有限公司

供方开户行名:兴业银行股份有限公司郑州黄河南路支行

则艮疾劳: 46223011001001茌 0776

三、交货期限及验收

1、 交货期限 :

合同签订后按照甲方的采购计划和要求执行。如未按期送货均按未

送货处理,一次未按时送货影响甲方工作 {

并终止合同。

2、 货物的验收:                          N
丿

在货物抵达甲方,甲 方应组织验收。验收不合格时,不予接收,乙

镊方需将货品退回,并承担相关费用。

四、质量保证

1、 乙方提供的物品,必须符合国家相关的标准、规定。

2、 在交货之前,乙方应就产品的品质、规格、性能、数量及重量

作出准确和全面的检验,保证其产品不存在任何瑕疵。

3、 乙方应为商品提供适宜商品运输的包装方式,对于由于包装不良

所发生的损失及由于采用不充分或不妥善的防护措施而造成的损坏,乙

方应承担由此而产生的工切费用和损失。

4、 如甲方发现乙方所售产品存在任何瑕疵,有权要求乙方换货。若

换货仍不能达到甲方的要求,甲 方有权要求退货,并 由乙方负担因此而

产生的一切费用和甲方遭受的一切损失。

5、 乙方提供的货物出现连续两次不合格的情况,甲方有权取消乙

方供货资格,并终止合同,并由乙方承担因此而产生的一切费用和甲方

遭受的一切损失。

五、售后及其他服务

1、 产品在使用过程中如出现质量问题或者不能达到使用要求,甲

方可以要求乙方在 3天内进行退换,对于退换货的情况双方需做好验收

记录,以各结算时对账。

2、 产品的召回与退 (换 ):

如有下面问题乙方将负责产品的召回与退 (换 ):

① 确定产品质量存在一定问题 :

②由于乙方失误、所提供产品与甲方产品定单上的规格、品种不符。

3、 乙方应提供有效的联系人和联系电话,如有变更,乙方应及时、

主动通知甲方。如有特殊情况需另行安排人员跟单送货。

茌、产品质量响应时间:乙方接到甲方通知后,应在 2茌 小时内派

人赴现场处理问题。

5、 乙方负责所有商品的质量保证和售后服务工作。如出现产品质

量、安全问题,乙方应及时解决。如因乙方所提供的产品的问题给任

何第三方造成伤害、损失的,由 乙方承担全部责任,与 甲方无关,造

成甲方损失的,乙方承担赔偿责任。

六、环保和安全要求

1、 乙方承诺所提供商品和服务符合国家环境保护的有关规定,否

则应承担由此造成的经济损失。

2、 乙方所提供商品和服务不能对甲方的正常使用人员的人身健康

造成危害,否则应承担由此产生的经济损失赔偿。

七、违约责任

1、 合同生效后具有法律效力,甲 乙双方应本着信守合同、友好协

商的原则,处理本合同有关事宜。

2、 乙方所交货物的规格型号、技术要求、质量品质等不符合合同

规定,甲方有权拒收货物,乙方应负责更换并承担因更换而支付的全

部实际费用。因乙方质量造成的损失按 3倍货物金额进行补偿,因更

换而造成逾期交货,则按逾期交货处理。

3、 甲乙双方如有一方违约,由违约方应赔偿由此给守约方造成的    、
经济损失,并承担守约方主张权利而支出的一切费用,包括但不限于诉    爹

讼费/仲裁费、律师费、保全费、保全担保费、差旅费、交通费等。      J
《

八、争议解决和适用法律
飞
Q

沪

1、 与本合同有关的或因执行本合同所产生之争议,应 由双方友好

协商解决,不能解决时,向 甲方所在地人民法院提起诉讼。

2、 本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决适用中华人民

共和国的法律、法规。

九、其他

1、 本合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商后以书面形式补充,加盖

甲、乙双方公章后生效。

2、 本合同一式叁份,甲方贰份、乙方壹份 , 后生效,具

各同等法律效力。

甲方: (盖章)河南

法定代表人

lM+ t' n

黝

艹

r
`

冫嘶 l u月 丨 日

联系人:扌饩
联 系 电话 :l170sT∫ FO丬